O
U
TI
LS
 D
E
D
EM

surface dure.
Surmoulage souple pour
un meilleur confort
Étiquette d’identification
Moulage anti-vibrations
CISEAU DE MAÇON RÉAFFÛTABLE
AVEC PARE-COUP BI-MATIÈRE
Pour tous les travaux de démolition de matériaux durs
Coupe nette et précise
Surmoulage souple pour un meilleur maintien de l’outil
Système de moulage anti-vibrations
Finition : Acier trempé
Acier trempé
haute qualité
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM02025016 250 mm 22 mm 418 g 3254040019387
OM02030016 300 mm 25 mm 571 g 3254040019394
OM02035016 350 mm 22 mm 640 g 3254040019400
Revêtement EPOXY
GAMME
CISEAUX DE MAÇON
CHANTIER
Revêtement EPOXY
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
CISEAU DE MAÇON
RÉAFFÛTABLE
Pour tous les travaux de démolition de matériaux durs
Coupe nette et précise
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM0202501 250 mm 22 mm 270g 3254040020192
OM0203001 300 mm 25 mm 433 g 3254040020208
OM0203501 350 mm 25 mm 510 g 3254040020215
Revêtement EPOXY
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
CISEAU DE MAÇON
NON RÉAFFÛTABLE
AVEC PARE-COUP
Pour tous les travaux de démolition de matériaux durs
Coupe nette et précise
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM02125026 250 mm 22 mm 394g 3254040019509
OM02130026 300 mm 22 mm 459 g 3254040019516
Revêtement EPOXY
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
CISEAU DE MAÇON
NON RÉAFFÛTABLE
Pour tous les travaux de démolition de matériaux durs
Coupe nette et précise
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM0212502 250 mm 22 mm 284g 3254040019462
OM0213002 300 mm 22 mm 343 g 3254040019479
OM0213502 350 mm 22 mm 401 g 3254040019486
CISEAU DE CARRELEUR
Pour tous les travaux de démolition de carrelage
Coupe nette et précise
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Revêtement EPOXY
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM041200 200 mm 10 mm 120g 3254040022837
Revêtement EPOXY
CISEAUX DE MAÇONCHANTIER
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
BROCHE DE MAÇON RÉAFFÛTABLE
AVEC PARE-COUP BI-MATIÈRE
Pour tous les travaux de démolition, de perçage et de fractionnement du béton
Perçage net et précis
Surmoulage souple pour un meilleur maintien de l’outil
Système de moulage anti-vibrations
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Poids EAN 13
OM03025016 250 mm 420g 3254040019738
OM03030016 300 mm 560g 3254040019745
OM03035016 350 mm 650g 3254040019752
Revêtement EPOXY
Surmoulage souple pour
un meilleur confort
Moulage anti-vibrations
GAMME
BROCHES DE MAÇON
CHANTIER
Acier trempé
haute qualité
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
BROCHE DE MAÇON
RÉAFFÛTABLE
Pour tous les travaux de démolition, de perçage et de
fractionnement du béton
Perçage net et précis
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Poids EAN 13
OM0302501 250 mm 270g 3254040020147
OM0303001 300 mm 429 g 3254040020154
OM0303501 350 mm 500 g 3254040020161
Revêtement EPOXY
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
BROCHE DE MAÇON
NON RÉAFFÛTABLE
AVEC PARE-COUP
Pour tous les travaux de démolition, de perçage et de
fractionnement du béton
Perçage net et précis
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Poids EAN 13
OM03125026 250 mm 468 g 3254040019820
OM03130026 300 mm 530 g 3254040019837
Revêtement EPOXY
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
BROCHE DE MAÇON
NON RÉAFFÛTABLE
Pour tous les travaux de démolition, de perçage et de
fractionnement du béton
Perçage net et précis
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Poids EAN 13
OM0312502 250 mm 271 g 3254040019783
OM0313002 300 mm 353 g 3254040019790
OM0313502 350 mm 391 g 3254040019806
Revêtement EPOXY
Pare-coup ergonomique
pour un meilleur confort
d’utilisation
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
BROCHE DE CARRELEUR
Pour tous les travaux de démolition, de perçage et de
fractionnement du carrelage
Perçage net et précis
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM050200 200 mm 10 mm 125g 3254040019615
Revêtement EPOXY
BROCHES DE
MAÇONCHANTIER
GAMME
CISEAUX À BRIQUES
CHANTIER
Surmoulage souple
pour un meilleur
confort
Étiquette
d’identification
Moulage
anti-vibrations
CISEAU À BRIQUE ET
D’ÉLECTRICIEN RÉAFFÛTABLE
AVEC PARE-COUP BI-MATIÈRE
Pour tous les travaux de démolition de matériaux durs
Coupe nette et précise
Surmoulage souple pour un meilleur maintien de l’outil
Système de moulage anti-vibrations
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM022506 240 mm 50 524 g 3254040022639
OM022606 240 mm 60 533 g 3254040019424
Revêtement
EPOXY
Acier trempé
haute qualité

Finition : Acier trempé
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM02260 240 mm 60 380 g 3254040019431
OM02270 240 mm 70 450 g 3254040019448
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
CISEAU D’ÉLECTRICIEN CARRÉ
Pour tous les travaux de démolition, de perçage et de fractionnement
Perçage net et précis
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Revêtement EPOXY
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM023200 200 mm 15 140 g 3254040019561
Pour découper la tôle et arracher
les pièces métalliques
Pour découper le plâtre
BURIN DE MÉCANICIEN
Pour tous les travaux de démolition,
de perçage et de fractionnement
Perçage net et précis
Recouvert d’un revêtement EPOXY,
peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM040200 200 mm 15 329 g 3254040019684
BURIN DE MÉCANICIEN AVEC
PARE-COUP BI-MATIÈRE
Pour tous les travaux de démolition,
de perçage et de fractionnement
Perçage net et précis
Recouvert d’un revêtement EPOXY,
peinture résistante
Finition : Acier trempé
Étiquette
d’identification
Revêtement
 EPOXY
Acier trempé
haute qualité
Reference Longueur L.Coupe Poids EAN 13
OM0402506 250 mm 15 549 g 3254040019714
Surmoulage souple
pour un meilleur
confort
Moulage anti-vibrations